
■会長挨拶 

小林会長： 

皆さんこんばんは。今日はクリスマス直前の土曜日という

ことで、しかも雨です。今日はクリスマス＆忘年会という事で

お忙しいところをお越し頂きましてありがとうございます。こ

の一年間活動にご協力頂きました皆様方にお礼を申し上げ

ます。また、メンバーの活動をご支援頂きましたご家族の皆

様にもお礼を申し上げます。 

今日は予算のない中、腕によりをかけ、知恵を絞って工夫

を凝らして皆様方に楽しんでいただけるようなクリスマスパ

ーティを親睦委員の皆様が開くという事で非常に期待してお

ります。ぜひご家族の皆様におかれましては最後までゆっく

りとおくつろぎ頂きましてお楽しみいただけたらと思います。 

それから、さる１７日に小田木さんの扇動によりまして静

岡新聞社浜松総局に皆様方からご寄付を頂きました６１，０

００円をお持ちいたしまして、私と村井君で「愛の都市訪問」

に委託をして参りました。以上を報告とさせていただきまして、

あいさつとさせて頂きます。本日はゆっくりおくつろぎくださ

い。 

■幹事報告 

末広幹事： 

 皆様にご寄付をいただいた「愛の都市訪問」は小林会長と

村井委員長のお二人で、静岡新聞にお持ち頂きました。本

日静岡新聞に記事が掲載されていますので、皆様御覧くだ

さい。 

1月 6日は新年会件夜間例会で 17時からの開始となりま

すので、お間違いのないようにお願い致します。 

■委員会報告 

今回、委員会報告はございません。 

■スマイル 

今回、スマイル報告はございません。 

■ハッピーバースディ 

粂桂一会員：11/19 

浜松に来まして 3 ヶ月になりましたが、ロータリーに入って 

いろいろな方々とお話ができ、また情報交換ができまして 

大変有り難く思っています。こんごもロータリー活動を一 

生懸命努めさせていただきます。 

 

富田清志会員：12/12 

還暦を 2年過ぎました。これからも仕事を頑張ってみよ 

うと思っています。 

■その他 

 塩谷立会員： 

 今日はクリスマス例会と忘年会ということで、久しぶりに参

加させていただきます。 

  先般の選挙では皆様に大変お世話になりました。本当に

有難うございました。浜松は元気が無いように見えますので

パワーの皆様と一緒に浜松を元気にしていきたいと思って

います。よろしくお願いします。 

 

 

 

パワー浜松ロータリークラブ週報 2014年 12月 20日号 

本年度テーマ:Rotary Mind、Rotary Wayを確認しよう～
心で感じて・考えて・活動しよう～ 

パワー浜松ロータリークラブ（2014-15年度会長:小林昭次） 

〒430-7733 浜松市中区板屋町 111-2 オークラアクトシティホテル浜松 4307号室 

Tel:053-452-0800 Email:info@power-hamamatsurc.jp  

http://www.power-hamamatsurc.jp 

創立：2002年 10月 22日 認証伝達式：2003年 4月 29日 スポンサークラブ：浜松中ＲＣ 

第５６２回例会 １２月２０日 ＰＭ６：３０～９：００ 

 
出雲殿 
●司会：西尾文克さん ●点鐘：小林昭次 ●ロータリーソング：四つのテスト 
●ゲスト：米山記念奨学生 暢婉君さん                                                   
●議事：親睦部会 「クリスマス会＆望年会」 
 
＜出席報告＞本日出席率３６名 ４３，９０％ 前々回出席率８１，７１％ 

  



 

 

■クリスマス例会：出雲殿にて 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

パワー浜松ロータリークラブ 2014-15週報 12月 20日 


